Sancti. et omni sanctorum. quorum sollemni
hodie in conspectu tue maiestatis.
Oratur. Domine deus noster toto in die terrarum
omni sanctorum tuorum quorum meritis precibus
intercedas. ut in omnibus precationibus tue
amur auxilio **I**n eodem christum dominum nostrum.
Ante igitur oblationem servitutis nostre
cuncte familie tue. **Qu**esumus domine. ut pla-
cis accipias. dies quoque nostrorum in tua pace di-
cas. atque ab eterna damnatione nos erip-
electorum tuorum iubeas grege numerari **I**n
dominum nostrum **Q**uia oblationem tuam deus in
omnibus quibus. benedicta **X** assumpta **X**
in **X** rationabile. acceptabile quoque face-
ris. ut nobis. corpus **X** et sanguis **X**
delectissimi filii tui domini nostri ihesu christi

MS 612

Sammelband

Ausg. 1. Jah.

Programma ⁶⁰.

PRORECTORIS
ET SENATUS
ACADEMIÆ IULIÆ

*Studiosa Juventuti sub initium
Quinquagesima.*

P. P.

HELMAESTADI,
Ex officinâ LVCIORVM.

PRORECTOR ET SENATUS
ACADEMIÆ JULIÆ,

CIVIBVS SVIS S. D.

REdeunt jam illi dies quibus improbi & infernalium furiarum filij ineptire, turpiter se gerere, Bacchari, & furiosorū lupercorum more per plateas discursitare solebant. Quam impietatem & petulantiam, vti vera Ecclesia semper damnauit, Romaniq; olim ob turpitudinem è Rep. suâ exterminarunt, ita Sereniss. & Illustriss. Princeps ac Dominus, Dominus Fridericus-Vlricus Dux Brunsvicensium & Lunæburgensium, Dominus noster clementissimus, eiusmodi nefanda Bacchi Orgia ante triennium publico edicto seuerissimè & sub grauissimæ pœnæ comminatione prohibuit, & ad natale solum, orcum sc. re-

HELMSTADT

mi-

FRIDERICVS VLRICVS DUX

misit. Hoc edictum tabulis in utroque foro
tum temporis est affixum, ejusque executio
nobis & magistratui oppidano manda-
ta. Non fuit hactenus inuentus ullus, qui
hoc salutare præceptum violare, & hæc
Bacchanalia ab orco reuocare ausus fuisset.
Nec putamus quod quisquam vestrum tam
ferreæ sit frontis, ut piam, honestamque le-
gem injuriosis pedibus conculcare, & id
quod recta ratio, magistratus, omnesque ho-
nesti & graues viri, & denique Deus ipse con-
demnat, facere velit. Tristia hæc tempora,
& miserabilis rerum cum publicarum tum
priuatarum facies aliud requirit. Et hæc
quæ sequuntur septimanæ non luxuriæ ne-
que heluationibus, non ineptijs & ridicu-
lis discursationibus sunt consecratæ, sed
piis meditationibus ac precibus à majori-
bus nostris pio & graui consilio sunt desti-
natæ. Quapropter pro miseria & cala-
mitate nostrâ mitigandâ potius preces &
lachrymas ad Deum fundite, & ab omni-
bus commensationibus, heluationibus, vo-
ciferationibus, tumultuationibus, grassa-

tionibus, discursationibus, & si quid ejus-
modi contra leges præterea fieri possit,
prorsus abstinete. Qui morem nobis ges-
serint, cum primis Dei opt. max. gratiam, &
omnium nostrorum fauorem & patroci-
nium merebuntur. Qui verò cum ratione
insanire, & legum magistratumq; autho-
ritatem ludibrio habere perrexerint, in il-
los id statuetur quod Sereniss. Princeps no-
ster, & leges, dignitasq; Academiæ, & deni-
que tempora hæc volunt atq; jubent. P. P.
in Acad. Iuliâ prid. Id. Februar.

Anno 1632.

V 17

...p... h... et v... h...
... h... **X** m... h... **X** ...
... illibata. **X** n... que tibi
... pro ecclesia tua sancta catholica
... pacificae custodie. adiuuare. et regere
... toto orbe terrarum. una cum familia tua
... non. Rege. nro **S** ... **S** et
... orthodoxis catholice et apostolice fidei
... **M**emento dñe famulorum famu-
... **S** et omnium circumstantium quorum
... fides cognita est. et nota deuotione pio qu-
... tibi offerimus. et qui tibi offerunt hoc
... facium laudis pro se suis et omnibus pio re-
... tione animarum suarum. pio spe salutis. et
... incolumitatis sue tibi reddunt vota su-
... eterno deo unius et uero **X** ...

Inches
Centimetres

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Blue	Light Cyan	Light Green	Light Yellow	Light Red	Light Magenta	White	Light Grey	Black
Dark Blue	Dark Cyan	Dark Green	Dark Yellow	Dark Red	Dark Magenta	White	Dark Grey	Black